Fica prorrcgada a vigência do Termo de Fomento ne 00U2023 para 30 de abril 2026

MàtÍl6u1§l

BREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

CúUSUIÁ TERCEIRÂ. Do REPA§SE

Para a execução das atividades previstas neste aditivo, o MUNICÍPIO transferirá à OSC, o valor de
R$ 1.545.411,28 (um milhão, quinhentos e quarenta e cinco mil, quatrocentos e onze reais e vinte
c oito centavos), em conformidade ao Cronograma de Desembolso do Plano de Trabalho que é parte
integrante e indissociável deste aditivo.

cúusuu QUARTA - DA DorAçÃo oRçAMENTÁRIA
Os recr"rrsos firranceiros do CONCEDENTE a serem repassados à PROPONENTE no exercÍcio de 2026